[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАВНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

сорок четвертой сессии
13.12.2023                                                                                                          № 44
О внесении изменений  в решение «О бюджете Травнинского сельсовета  Доволенского района Новосибирской области на 2023 год
и плановый период 2024 и 2025 годов»

Совет депутатов Травнинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области решил:

1. Внести в решение 30-ой сессии шестого созыва Совета депутатов Травнинского сельсовета  Доволенского района Новосибирской области от 23.12.2022 № 109 «О бюджете Травнинского сельсовета Доволенского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (с изменениями, внесенными решением 31 сессии от 14.02.2023 № 3, решением 33 сессии от 19.04.2023 № 14, решением 34 сессии от 25.04.2023 № 15, решением 35 сессии от 26.05.2023 № 17, решением 38 сессии от 26.07.2023 № 25, решением 40 сессии от 26.09.2023 № 33, решением 43 сессии от 24.11.2023 № 42) следующие изменения:

1.1. В пункте 1:
а) в части 1 цифры «15 054 245,40» заменить цифрами «15 242 651,49», после слов «объем безвозмездных поступлений» цифры «13 042 955,40» заменить цифрами «13 206 055,40», после слов «из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме» цифры «13 042 955,40»  заменить на «13 206 055,40», после слов «объем субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в сумме» цифры  «10 114 555,40» заменить цифрами «10 277 655,40».

б)  в части 2 цифры «15 764 245,40» заменить цифрами «15 952 651,49».
1.2. В пункте 6 цифры «54 000,00» заменить цифрами «0,00».

1.3. В части 1 пункта 7 цифры «475 040,16» заменить цифрами «454 040,16».

1.4. В части 1 пункта 11 цифры «2 023 720,34» заменить цифрами           «2 073 720,34».

 2. Приложение 1 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в прилагаемой редакции.

3. Приложение 2 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в прилагаемой редакции.
4. Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2023  год и плановый период 2024 и 2025  годов» изложить в прилагаемой редакции.
5. Приложение 4 «Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» изложить  в прилагаемой редакции.
Председатель Совета депутатов

Травнинского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                    О.А. Боцман
Глава Травнинского сельсовета

Доволенского района
Новосибирской области                                                                  Д.А. Голушко